
CN 
smv 

Wag.tRIY 
SECR7 

1  

If-orrERO LAROCCA 
• INW.STIGACION 

- UNSa 

DM • 2612 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A, Bolivia 3150-4400- Saha 
tel 54 187 425-5490 - Fax 54 387415.5548 

República Algeniata 

Salta, 31 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.123/06 Cuerpo II 

RESCD-EXA N° 573/2012.- 

VISTO la Nota-Exa N° 1058/12 del Departamento de Física, solicitando la prórroga de 
designación del Dr. Miguel Ángel Condorí en el cargo de Profesor Adjunto Regular -
Dedicación Simple en la asignatura Introducción a las Energías Renovables, a partir del 
01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 08/08/12 resuelve aprobar, por 
unanimidad, los despachos favorables de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e 
Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior se tenga por prorrogada la designación del 
Dr. Miguel Ángel CONDORÍ, D.N.I. N° 16.128.548, en el cargo de PROFESOR REGULAR 
en la categoría ADJUNTO - DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Introducción a las 
Energías Renovables, a partir del lro. de agosto de 2.012 por el término de un año ó hasta la 
sustanciación del concurso, ó hasta su ingreso al régimen de permanencia, de acuerdo a la 
Res.C.S. N° 532/11. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar debidamente aclarado que la prórroga efectuada en el artículo 
precedente, continuará atendiéndose con la respectiva partida individual de Profesor Adjunto 
con Dedicación Simple de la Planta Docente de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Dr. Miguel Ángel Condorí, Departamento de Física, 
Departamento Personal. Siga al Consejo Superior a sus fines y efectos.- 

CARLUS EU 	PUGA 
DEC ^O 

ACI.LTAD DE CS. EXACTAS - uNne 


	Page 1

